INDICAÇÃO Nº 139/2013
Solicita serviço de pavimentação asfáltica no final da Rua Leôncio de Toledo, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviço de pavimentação asfáltica no final da Rua Leôncio de Toledo, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender justa reivindicação da população residente na referida via pública, uma vez que a falta do benefício da pavimentação asfáltica acarreta uma série de transtornos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2013 - 17:02:54 01111/2013
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário